
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Mirziyoyev, Astana’daki Orta Asya-Rusya Zirvesi’ne Katıldı! 

 

Haber:  

Basın Sekreteri Sherzod Asadov’ın açıkladığı üzere Şevket Mirziyoyev 12-14 Ekim 
tarihleri arasında, Asya’da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler Konferansı, Bağımsız Devletler 
Topluluğu Devlet Başkanları Konseyi'nin bir sonraki toplantısı ve Orta Asya-Rusya zirvesine 
katılmak üzere Kazakistan’ı ziyaret edecek. 

Ziyaretin gündeminde Vietnam Devlet Başkan Yardımcısı Vo Thi Anh Xuan, Pakistan 
Başbakanı Şahbaz Şerif ve bir dizi uluslararası kuruluş başkanları da dahil olmak üzere 
yabancı ülkelerle ikili görüşmeler yapılması yer alıyor.  

Sherzod Asadov medya temsilcileriyle yaptığı brifing sırasında şunları söyledi: “Ayrıca 
hafta boyunca Mirziyoyev’in ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınması konusunda bir dizi 
görüşme yapması planlanıyor.” 

 

Yorum:  

Rusya’nın uluslararası siyasetteki ağırlığı, Ukrayna’yı işgal etmesi ve uluslararası 
politikadaki izolasyonu nedeniyle Amerikan liderliğindeki uluslararası toplumun Rusya’ya 
uyguladığı yaptırımlar nedeniyle önemli ölçüde azalmaktadır. Bu yüzden Rusya, bu 
izolasyonu aşmak ve müttefikleri çevresinde toplamak için dikkatini Orta Asya’ya odaklıyor. 
Dolayısıyla Rusya, bölgedeki etkisini sürdürmek için BDT örgütlerini, Kolektif Güvenlik 
Antlaşması’nı ve Şanghay İşbirliği Örgütü’nü olabildiğince verimli kullanmaya çalışıyor. 

Bölge ülkelerinin Rusya’nın liderliğindeki bu kuruluşların tümüne veya birkaçına üye 
olduğu bilinmektedir. Bu örgütler arasında bölge ülkelerinin tümünün dahil olduğu bir örgüt 
olan Bağımsız Devletler Topluluğu da yer almakta olup, Rusya son dönemde bölge 
ülkelerinin başını bu örgüt aracılığıyla birleştirmeye çalışıyor. Bu nedenle Putin birbiri ardına 
Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) zirvesi düzenliyor. Zira 7 Ekim’de Moskova’da BDT 
devlet başkanlarının gayrı resmi zirvesi yapıldı, bir sonraki toplantı yarın Astana’da yapılacak 
ve buraya Putin’in bizzat katılması bekleniyor.  

Maalesef sorumlularımız, sömürgeciliğin araçları olan bu tür organizasyonlara kurtuluş 
gözüyle bakmakta ve sömürgecilere hizmet etmek yoluyla mümkün olduğu kadar uzun süre 
tahtlarında kalmayı ummaktadırlar. 

Müslümanlar olarak bizim, bu tür kuruluşların, ittifakların, zirvelerin ve toplantıların bizim 
lehimize olmadığını unutmamalıyız. Zira bu örgütler sadece kendilerini ve liderlerini ortaya 
çıkaran ve çıkarlarını bize empoze eden sömürgeci kafir devletlerin nüfuzunu güçlendirmek 
için çalışıyorlar. Bu nedenle küresel küfür sistemine direnen bir akideye sahip olmamız ve 
sadece İslam’da var olan bu güçlü akideyi topluma intikal etmemiz gerekiyor. Bu nedenle 
İslam Nizamı’nın dışındaki bir rejim altında atılan birlik sloganları, kafir yabancı için ajanlıktan 
başka bir şey değildir. 
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